АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении муниципальной Программы содействия развитию малого и
среднего предпринимательства в городе Владимире

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  Законом  Владимирской  области  от  07.10.2010  №  90-ОЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  во  Владимирской
области» постановляю:

1. Утвердить муниципальную Программу содействия развитию малого и
среднего предпринимательства в городе Владимире согласно приложению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин

20

Проект вносит управление экономики, инвестиций, развития предпринимательства,
потребительского рынка и услуг администрации города Владимира

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации
города

________________________ А.А. Максимов
                   (подпись, дата)

Начальник  управления  экономики,
инвестиций,  развития
предпринимательства,  потребительского
рынка и услуг

__________________________В.М. Гусева
     (подпись, дата)

Начальник правового управления

_________________________ Ж.П. Уколова

Начальник финансового управления

_________________________ В.А. Трусова
                                       (подпись, дата)

Начальник  отдела  бухгалтерского  учёта  и
отчётности

________________________ Е.А. Наварина
        (подпись, дата)

Начальник управления  по  экономической
безопасности и борьбе с коррупцией

________________________ А.А. Леонтьев
                                 (подпись, дата)

Начальник управления  муниципальным
имуществом

________________________ И.Н. Алексеева
                                 (подпись, дата)

Начальник управления  муниципального
заказа

________________________ О.В. Зяблов
                                 (подпись, дата)

Список рассылки:
1. Максимов А.А. — 1 экз.
2. Совет народных депутатов города Владимира — 1 экз.
3. Управление экономики — 1 экз.
4. Отдел бухгалтерского учёта и отчётности — 1 экз.
5. Финансовое управление — 1 экз.
6. Управление муниципальным имуществом — 1 экз.
7. Управление муниципального заказа — 1 экз.
8. Управление по связям с общественностью и СМИ — 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Проект постановления администрации города Владимира от ______________№ ________-ПП
  является НПА, проект направлен в прокуратуру города  Владимира _____________

(дата)

 -проект НПА прошёл оценку регулирующего воздействия
Название файла:P29-МП2021.odt 29.07.2021 15:08:01
Файл создан: 29.07.2021 09:15:10
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю Завражнова Е.И. 17-71  ,   33 56 58______

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)

________________________________
(подпись, Ф.И.О. ответственного за делопроизводство структурного подразделения, дата)